ции программы

Формирование у молодежи гражданской зрелости, любви к Отечеству, ответственности и чувства долга, 
духовной нравственности, верности традициям, стремления к сохранению исторических ценностей, само-
пожертвованию

Объемы финансирова-
ния программы

575,0 тыс. руб. (пятьсот семьдесят пять тыс. руб. 00 коп.)

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» уставом внутригород-
ского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Балканский предусмотрено:
Глава 3 ст.

[...]

Оценка эффективности программы проводится согласно методики оценки эффективности реализации ведомственных целевых про-
грамм муниципального образования МО Балканский, утвержденной Постановлением МО Балканский № 1/2 от 28.01.2015 г.
Исполнено за 2018 год : 572,00 тыс.руб (пятьсот семьдесят две тыс. руб. 00 коп. В мероприятиях приняли участие 880 человек.
Специалист 1 категории отдела молодежной политики, культуры, ГО ЧС     А. О. Пучель
Главный специалист отдела молодежной политики, культуры, ГО ЧС     Ю. Г. Калинина

Информация об оценке эффективности реализации ведомственной целевой программы,